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مدیرعامل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان خبر داد؛

توزیع بسته های فرهنگی در آستانه
 عید نوروز

گروه علمی و آموزشی-مدیرعامل کانون پرورش فکری کودکان و 
نوجوانان از اجرای طرح سینما تئاتر کانون خبر داد و گفت: هماهنگی های لازم 
با مدارس انجام خواهد شد که در قالب طرح کانون مدرسه دانش آموزان به سینما 
بیایند و فیلم های کانون را به صورت رایگان تماشا کنند. حامد علامتی، به جزئیات 
اجرای طرح »سینماتئاتر« کانون اشاره کرد و گفت: این طرح در ردیف برنامه های 
سال ۱۴۰۲ ما قرار دارد که سینماتئاتر کودک را راه اندازی خواهیم کرد که در هر 
استان و در هر شهر تئاترها و سینماهای ویژه کودکان داشته باشیم. وی افزود: ابتدا 
از سینما شروع می کنیم زیرا در گنجینه های خودمان فیلم های بسیار خوب کوتاه، 
بلند، رئال و انیمیشن های بلند داریم که اینها را متناسب با شرایط  اکران می کنیم که 
کاملا هم رایگان خواهد بود. هماهنگی های لازم با مدارس انجام خواهد شد که 

در قالب طرح کانون مدرسه دانش آموزان بیایند و فیلم ها را تماشا کنند.
مدیرعامل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان با اشاره به طرح دیگری 
که ذیل این طرح اجرا می شود گفت: در این طرح سناریوهایی که برای تئاتر و 
فیلم های کوتاه نوشته می شوند بر اساس سرفصل های درسی خواهند بود. این 
طرح نیز از سال آینده اجرایی خواهد شد. علامتی ادامه داد: در آستانه عید نوروز 
برای مناطق محروم، کمتر توسعه یافته و سکونتگاه های غیررسمی بسته های 

فرهنگی شامل کتاب و سرگرمی توزیع خواهیم کرد.

گروه علمی و آموزشی-  یک 
استارتاپ آمریکایی قصد دارد امسال 
اولین کشتی جهان را که با نیروی 
آمونیاک حرکت می کند، راهی دریا 

کند.
 )Amogy(شرکت آموگی
مستقر در بروکلین آمریکا یک هدف 
بلندپروازانه برای خود تعیین کرده 
است تا اولین کشتی جهان را که از 
آمونیاک نیرو می گیرد، قبل از پایان 

سال جاری به نمایش بگذارد.در بیانیه 
مطبوعاتی این استارتاپ آمده است 
که این شرکت در صورت موفقیت 
می تواند عرضه کشتی های تجاری از 
این نوع را در سال آینده آغاز کند. به 
دلیل گسترش وسایل نقلیه زمینی سبز 
و توسعه خودروهای برقی و هیبریدی، 
دنیای حمل و نقل دریایی در تنگنا قرار 
گرفته است. این صنعت که مسئول ۳ 
درصد از انتشار کربن در جهان است، 

مشتاق است به یک وسیله حمل و 
نقل سبزتر روی آورد. با این حال، 
فناوری های موجود مانند باتری های 
الکتریکی امروزی نمی توانند از حمل 
و نقل طولانی مدت دریایی پشتیبانی 
کنند. اینجاست که آمونیاک به عنوان 
یک سوخت جایگزین و امیدوارکننده 
مطرح می شود، اما ابتدا باید خود را 

ثابت کند.
کشتی های  توسعه 

آمونیاکی تا سال ۲۰۵۰
هدف استارتاپ آموگی که در 
سال ۲۰۲۰ تأسیس شده است، کربن 
زدایی از حمل و نقل سنگین دریایی با 
راه حل های انرژی با چگالی بالا مبتنی 

بر آمونیاک است.
این شرکت سال گذشته نشان 
داد که چگونه می توان ماشین آلات 
سنگین مانند تراکتور و کامیونت را 
با نیروی آمونیاک تامین کرد و اکنون 

چشمان خود را معطوف به نمایش 
فناوری خود در وسایل نقلیه دریایی 
کرده است.آموگی ابتدا با یک کشتی 
یدک کش شروع به کار کرده است. در 
حالی که یک کشتی یدک کش ممکن 
است اولین چیزی نباشد که هنگام 
بحث در مورد کشتی های دریایی به 
ذهن خطور می کند، اما بخش مهمی 
از صنعت کشتیرانی است که اغلب 
برای کشیدن کشتی های بزرگ در دریا 
استفاده می شود. قایق انتخابی آموگی 
در سال ۱۹۵۷ ساخته شده است و از 
ژنراتورهای دیزلی برای تامین انرژی 
موتورهای الکتریکی خود استفاده 

می کند. 
این شرکت قصد دارد ژنراتور 
دیزلی آن را با یک ژنراتور آمونیاکی 
جایگزین کند. چیزی که این کشتی 
را منحصر به فردتر می کند این است 
که این ژنراتور یک مگاواتی سه برابر 

خروجی بیشتری را نسبت به نمونه 
مورد استفاده برای کامیونت ها دارد.

اولین کشتی آمونیاکی جهان 
امسال به آب انداخته می شود

اگرچه آموگی قبلًا از آمونیاک به 
عنوان سوخت احتراقی استفاده کرده 
بود، اما برای این نمایش قصد دارد 
این آمونیاک را به هیدروژن و نیتروژن 
تجزیه کند تا بتوان از آن در یک پیل 
سوختی برای تولید برق و نیرو دادن 

به موتورهای الکتریکی استفاده کرد.
آمونیاک ممکن است به اندازه 
گازوئیل، تراکم انرژی نداشته نباشد، 
اما احتراق آن منجر به انتشار کربن 
نمی شود. البته در حال حاضر تولید آن 
یکی از منابع انتشار گازهای گلخانه ای 
است، اما تلاش ها برای تولید آمونیاک 
سبزتر در حال انجام است که به زودی 
به بار می نشیند.برنامه های این شرکت 
برای رونمایی از اولین کشتی مجهز 

به آمونیاک در جهان می تواند توسط 
شرکت های دیگری که قبلًا برای انجام 
همین کار و ثبت این رکورد به نام خود 
تلاش کرده اند، خنثی شود. پیش از این 
گزارش شده بود که یک شرکت قصد 
دارد یک کشتی ۷۵ فوتی را با استفاده 
از آمونیاک تغذیه کند. این شرکت 
 Fortescue Future موسوم به
Industries  برای خود سال ۲۰۲۲ 
را هدف قرار داده بود که موفق به تحقق 
آن نشد. در نهایت چندان مهم نیست 
چه کسی و کدام شرکت این رکورد 
را به نام خود ثبت خواهد کرد، بلکه 
آنچه مهم است برآورده کردن نیاز روز 
به نوآوری های متعدد برای کاهش 
انتشار گازهای گلخانه ای در حمل و 
نقل دریایی است. اگر بخواهیم تا سال 
۲۰۵۰ یا قبل از آن به هدف مهم انتشار 
صفر کربن دست یابیم، هر کمکی از 

هر شرکتی کمک کننده خواهد بود.

گروه علمی و آموزشی-  عید 
نوروز باستانی، با سرسبزی ها و زیبایی 
هایش از راه می رسد. آفتاب زیبای 
بهاری، چیدمان جدید خانه و سفره 
هفت سین هرساله بهانه ایست برای 
خندیدن، در کنار هم بودن و ثبت این 
لحظات. برخی برای ثبت این روزها 
به آتلیه می روند و برخی در خانه در 
کنارسفره هفت سین و عزیزانشان می 
نشینند. برخی با به اشتراک گذاشتن 
عکسهایشان از دکور عید نورز در 

شبکه های اجتماعی لحظات خوش را 
با دوستان دور و نزدیکشان سهیم می 
شوند. اگر به دنبال ثبت یک عکس زیبا 
در آتلیه و یا خانه تان هستید در ادامه 

همراه ما باشید.
از نور طبیعی با ترکیب دیگر 

نور ها استفاده کنید
عکس ها تنها با در کنارهم قرار 
گرفتن روشنایی ها و تاریکی ها شکل 
می گیرند. نور یک المان بسیار مهم 
در عکاسی است. اگر به دنبال یک 

دکورزیبا برای عکاسی عید نوروز 
هستید، به نورها در عکسهایتان توجه 
ویژه ای کنید. اولین و مهم ترین نکته 
برای یک دکور بهاری توجه ویژه به 
نورآفتاب است. مطمئنا آفتاب زیبای 
بهاری در کنار طبیعت زیبای تازه جان 
گرفته، می تواند به دکور عیدنوروز 
امسالتان جلوه ای خاص ببخشد. حتی 
اگر آتلیه دارید و می خواهید دکوری 
مخصوص نوروز بچینید و عکاسی 
کنید، پیشنهاد ما انتخاب دکوری در 

طبیعت، حیاط و یا محیطی روباز 
است، دکوری که نور آفتاب به صورت 
مستقیم بر آن تابیده و آن را زیباتر کند. 
حتی اگر به محیط باز برای چیدن سفره 
و عکاسی دسترسی ندارید، می توانید 
در کنار پنجره خانه تان آن را بچینید. 
انعکاس نور در تصویر هم یک نکته 
مهم در عکاسی است. برای مثال آینه، 
کاسه آب پر از گل و تنگ ماهی، می 
توانند نور را در خودشان منعکس کنند 
و جلوه های بصری زیبایی به عکستان 

ببخشند.
استفاده از شمعدانی و شمع های 
دکوراتیو نیز می تواند در فضاهای با نور 
کمتر، جلوه ای خاص و زیبا به دکور 
عکاسیتان در خانه یا دکورآتلیه تان 
ببخشد. امروزه آینه ها با نقشو نگارها 
و طرح های کلاسیک و مدرن در بازار 
وجود دارند و شما می توانید با توجه به 
سبک چیدمان خانه تان، یک آینه زیبا 

تهیه کرده و سفره ای جذاب بچینید. 
به جزئیات به صورت ویژه 

توجه کنید

جزئیاتی که می توان برای عکاسی 
انتخاب کرد، می توانند از تک تک آداب 
و رسوم مخصوص عید نوروز بیرون 
کشیده شوند. یکی از اصلی ترین و 
مهم ترین آداب نوروز سفره هفت سین 
است که در خانواده ها و اقوام مختلف 
می تواند به شیوه های متفاوتی چیده 
شود. تک تک اجزای سفره هفت سین 
و جزئیات آن می توانند یک انتخاب 
بسیار عالی برای عکاسی نوروز باشند:

ماهی قرمزی که درون تنگ شنا 
می کند

قرآن و آیات زیبای آن که همراه 
همیشگی سفره هفت سین ایرانیان 

مسلمان است
گل های طبیعی در انواع و رنگ 
های مختلف، مخصوصا گل سنبل که 
هر سال عید دوباره جوانه ای نو می زند

تزئینات ویژه مخصوص سیب 
سفره هفت سین

تخم مرغ رنگی و زیبای سفره 
هفت سین

سفره پارچه ای، گلیم دست بافت، 

فرش ایرانی، ظروف مسی، ظروف 
سفالی، شیشه ای، حصیری با نقش و 
نگارهای زیبای ایرانی و سبزه و شیرینی 

و آجیل…
واکنش افراد خانواده در کنار سفره 
هفت سین می تواند سوژه جالب برای 

عکاسی باشند
برای عکاسی می توانید از حالات 
مختلف رویارویی اعضای خانواده 
با سفره هفت سین در هنگام خریدن 
وسایل سفره، در کنارالمان های 
شهری مخصوص عید، چیدن سفره و 
دورهمی های اطراف آن عکاسی کنید. 
مثلا زمانی که بزرگ خانه قرآن را ورق 
می زند، کودک کنجکاوتان انگشتش 
را داخل تنگ ماهی فرومی کند و یا 
زمانی که همه در کنارهم در حال رنگ 
کردن تخم مرغ های هفت سین هستید. 
بگذارید همه در حالتی کاملا طبیعی در 
عکسهایتان حضور پیدا کنند و حس 
واقعی آنها را در آن لحظات ثبت کنید.

لباس های نو مخصوص 
عید به عکس ها تازگی می دهند

برخی افراد خانواده لباسهای 
هماهنگ می پوشند و در عکسها به 
دور سفره ای با رنگی نزدیک به آن در 
کنارهم مینشینند. همین هماهنگی و 
ست پوشیدن اعضای خانواده به زیبایی 
عکس ها و اتحاد میان اعضای خانواده 
کمک می کند. می توانید برای عکاسی 
دور سفره لباسهای رسمی و نوبپوشید. 
لباسهای سنتی و محلی نیز برای اقوام 
مختلف می تواند یک گزینه عالی برای 
عکاسی باشد. لباسهای رنگارنگ با 
تزئینات زیبا که می توانند برای گرفتن 
عکسهایی یادگاری و اصیل انتخاب 

خوبی باشند.
جشن های خانوادگی و 
اجتماعی می توانند سوژه 

عکاسی نوروز باشند
در روزهای کرونایی و کمتر 
شدن رفت و آمدهای خانوادگی، افراد 
خانواده کمتر به مهمانی ها و جشن های 
شلوغ و پرجمعیت می روند. آنها در 
خانه در کنار نزدیکترین عزیزانشان این 
لحظات خاطره انگیز را می گذرانند. 
جشن های خانوادگی سوژه ای 
جذاب و دوست داشتنی برای همه 
است. عکسهایی شاد و پر از لبخند و 
انرژی. اگر توانستیدبا رعایت پروتکل 
های بهداشتی در کنارهم عیدنوروز را 
جشن بگیرید، پیشنهاد می کنیم حتما از 
انرژی حضور عزیزانتان در عکسهایتان 
بهره ببرید و عکس های خاطره انگیز 

بیندازید.
برخی از افراد در جشن های 

خیابانی و در پارک های شرکت می 
کنند، حضور در آنها و سهیم شدن حس 
و حال زیبای عید در بین باقی مردم می 
تواند انرژی مثبت آنها را پراکنده کرده و 

در تمام ابهاد آن را گسترش دهد.
بازارهای فروش محصولات 
نوروزی سوژه های عکاسی زیبا
سعی کنید کارهای مخصوص 
سال نو مانند خرید و خانه تکانی را 
زودتر انجام داده و در روزهای پایانی 
اسفند تنها به تماشای شهر و خیابانها 
بروید. بازدید از مردم در هنگام خرید 
و فروش محصولات مربوط به عید، 
سفره های هفت سینی که در پارک ها و 
بازار ها چیده شده اند را سوژه عکاسی 
کنید. این مجموعه می تواند یک 
ایده عالی برای استوری های صفحه 

اینستاگرامتان باشد.
تغییر زاویه دید

برای یک عکاسی زیبا و نوآورانه 
کافیست که زاویه دیدتان را تغییر 
دهید و از دیدی متفاوت به عید نوروز 
و زیبایی های آن توجه کنید. حال و 
هوای نوشدن در طبیعت و انسانها می 
تواند جلوه زیبایی به عکس هایتان 
ببخشد. عکسهایی که با کادر طبیعی 
بسته می شوند و در آن حس و حال 
روزهای بهاری در جریان است. با 
کمی خلاقیت، نوآوری و توجه ویژه 
به نکات بالا می توانید یک دکورعید 
نوروز برای آتلیه یا خانه تان ایجاد کنید، 
و در کنارآن بهترین و زیباترین خاطره 

ها را در عکس هایتان ثبت کنید.

ثبت لحظات ماندگار و عکاسی 
نوآورانه در نوروز 1402

روزهای نیمه بهمن با سرعت گذشت و مانند هرسال روزهای شلوغ اسفندماه با تمام خریدها، خانه تکانی ها 
و نو شدن ها، با سرعتی غیرقابل باور در حال عبور است. 

برخی از افراد در جشن های خیابانی و در پارک های شرکت می کنند، 
حضور در آنها و سهیم شدن حس و حال زیبای عید در بین باقی مردم می 
تواند انرژی مثبت آنها را پراکنده کرده و در تمام ابهاد آن را گسترش دهد.

اولینکشتیآمونیاکیجهانامسالبهآبانداختهمیشود

آگهی تأسیس شرکت بازرگانی همراه پاشا نوین کیش 
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 14707 و شناسه ملی 14012054732
با عنایت به استعلام اخذ مدیریت بازرگانی بر اساس بند6  ماده 7 ضوابط 
ثبت شرکتها به شماره 1401/380119924 مورخ 1401/12/07 خلاصه 
اساسنامه و اظهارنامه شرکت فوق که در تاریخ 1401/12/10 تحت شماره 
14707 در این اداره به ثبت رسیده جهت اطلاع عموم بشرح ذیل در 

روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی میشود.
1.موضوع شرکت: خرید، فروش، توزیع، تولید، بسته بندی، مونتاژ، 
واردات و صادرات و خدمات پس از فروش کلیه کالاهای مجاز بازرگانی، 
اخذ و اعطای نمایندگی از و به شرکتهای معتبر داخلی و خارجی، اخذ 
وام و تسهیلات بانکی به صورت ارزی و ریالی از کلیه بانکها و موسسات 
مالی و اعتباری داخلی و خارجی، گشایش اعتبارات و ال سی برای شرکت 
نزد بانکها، ترخیص کالا از کلیه گمرکات، ایجاد شعب و نمایندگی در 
سراسر کشور و برپایی غرفه و شرکت در کلیه نمایشگاههای معتبر داخلی 
و خارجی و بین المللی، عقد قرارداد با کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی و 
شرکت در کلیه مناقصات و مزایدات و پیمانها اعم از دولتی و خصوصی و 
بین المللی، خرید و فروش لوازم خانگی و الکترونیکی با اخذ مجوزهای 
لازم در قالب قوانین و مقررات جاری کشور و سازمان منطقه آزاد کیش.

2.مرکز اصلی شرکت: جزیره کیش، مجتمع رویا مال - طبقه اول – واحد61 
– کد پستی 7941898620

3.میزان سرمایه شرکت: سرمایه شرکت مبلغ 4.000.000.000 ریال منقسم 
به 400.000 سهم با نام عادی 10.000ریالی که 35% آن به موجب گواهی 
شماره 18/01/2084748 مورخ 1401/12/04 بانک تجارت شعبه کیش به 
حساب شرکت واریز گردیده است و مابقی در تعهد سهامداران می باشد.

4.مدت اعتبار شرکت: از تاریخ ثبت بمدت نامحدود.
5.مدیران شرکت: آقای محمد مرادی راد به شماره ملی 2679856538 
به سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره، آقای محسن کمال به شماره 
ملی 1621908763 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره، خانم ها صغری 
دل آرا ازگمی به شماره ملی 2679856694 و مریم پروین جدا به شماره 
ملی 1621907708 به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال 

انتخاب شدند.
6.دارندگان حق امضاء: کلیه اسناد و اوراق بهادار و بانکی با امضای 
مدیرعامل و نائب رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و سایر نامه 

های اداری با امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
7.اختیارات مدیرعامل: طبق مفاد اساسنامه.

8.اولین بازرسان: خانم آتنا منفردی پیر بازاری به شماره ملی 2580979948 
بعنوان بازرس اصلی و خانم مائده علی پور به شماره ملی 2680138066 

بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند.
9.روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش بعنوان روزنامه کثیرالانتشار جهت 

درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.
شیما فرج زاده؛ سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت سپاهان آهن کیش )سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 14200 و شناسه ملی 14009718368

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 1401/10/04 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1.آقای سید محسن مهرآوران به کد ملی 1287949886 به سمت 
مدیرعامل و عضوء هیئت مدیره و آقای رضا حاجی علی بیگی به کد ملی 
0532231481 به سمت رئیس هیئت مدیره و خانم نصرت جعفر آقائی 
با کد ملی 1287536360 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت 

دو سال انتخاب شدند.
2.کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات 
قراردادها و عقود اسلامی با امضای مدیرعامل سید محسن مهرآوران همراه 

با مهر شرکت معتبر می باشد.
3.آقای محمود پور شاطری اردکانی با کد ملی 4449245725 بعنوان 
بازرس اصلی و خانم نرگس ناگهی سرچقانی با کد ملی 0083539492 

بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
شیما فرج زاده؛ سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت حفاری استوان کیش
 ) سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 9113  و شناسه ملی 14000024648
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1400.12.24 که 
در تاریخ 1401.12.13 به این اداره واصل گردید تصمیمات ذیل اتخاذ 

گردید:
1.صورتهای مالی دوره مالی منتهی به 1400.10.30 به تصویب رسید.

2.مؤسسه حسابرسی و خدمات مالی و مدیریت ایران مشهود با شناسه 
ملی 10100322973 بعنوان بازرس اصلی و موسسه حسابرسی اصول 
پایه فراگیر با شناسه ملی 10100517106 بعنوان بازرس علی البدل برای 

مدت یکسال انتخاب شدند.
3.روزنامه کثیرالانتشار اطلاعات جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
شیما فرج زاده؛ سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت بهتاش صنعت آرتا کیش
 )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 13936 و شناسه ملی 14008748989
به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 

1401.09.06 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1.آقای محمد بهنود با کد ملی 2002266212 بعنوان بازرس اصلی و آقای 
مهدی واحدی پور با کد ملی 1262045460 بعنوان بازرس علی البدل برای 

مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
4.روزنامه کثیرالانتشار ابرار جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.
شیما فرج زاده؛ سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت پاشا روب کیش
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 14616 و شناسه ملی 14011464547
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401.07.09 ، کلیه اسناد و اوراق 
بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک، سفته، برات، عقود اسلامی، قراردادها 
و سایر اوراق عادی با امضای مدیرعامل آقای احسان زلقی همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد.
شیما فرج زاده؛ سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت سرمایه گذاری دانا کیش 
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 13235 و شناسه ملی 14006294265
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401.10.27 تصمیمات ذیل 

اتخاذ گردید:
1.اقای آیدین ختلان با کد ملی 0062164562 به نمایندگی از شرکت پترو 
دانا پالایش کیش با شناسه ملی 10861530430 به سمت مدیرعامل و 
نائب رئیس هیئت مدیره، آقای محمد ایروانی با کد ملی 0043924840 به 
نمایندگی از شرکت انرژی دانا به شناسه ملی 1010191866 به سمت رئیس 
هیئت مدیره، آقای علیرضا ساعدی سارخانلو با کد ملی 0055828469 
به نمایندگی از شرکت حفاری دانا کیش با شناسه ملی 10861530026 به 
سمت عضوء هیئت مدیره تا پایان دوره تصدی هیئت مدیره انتخاب شدند.
2.کلیه اوراق و اسناد تعهدآور شرکت از قبیل چک ها، سفته، برات، اسناد 
بانکی و اعتباری و قراردادها با امضای مدیرعامل و یک نفر از اعضای هیئت 
مدیره و یا دو نفر از اعضای هیئت مدیره یا یک نفر از اعضای هیئت مدیره 
و آقای میثم زینالی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد و همچنین اسناد 
تعهدآور شرکت مثل چکها، اسناد بانکی و اعتباری، قراردادها تا سقف 2 
میلیارد ریال با امضای مدیرعامل به تنهایی و سایر اوراق عادی، جاری 
و مکاتبات اداری با امضای مدیرعامل یا یکی از اعضای هیات مدیره به 
تنهایی و یا تفویض به شخص دیگر به تشخیص مدیرعامل همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد.
3.هیئت مدیره به استناد صورتجلسه مورخ 1401.10.27 اختیارات مندرج 
در بندهای 1-4-6-7-13-14 و 15 ماده 40 اساسنامه را به مدیرعامل 

تفویض نمود.
شیما فرج زاده؛ سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت ماشین کار پارس کیش
 )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 12240 و شناسه ملی 14005015280
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401.10.11، مبلغ 
65% سرمایه تعهدی شرکت بموجب گواهی بانکی شماره 70/1058/140 
مورخ 1401/10/10 بانک تجارت شعبه کیش از سوی سهامداران به 
حساب شرکت واریز گردید و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به 
شرح ذیل اصلاح گردید:» سرمایه شرکت مبلغ 1.500.000.000 ریال 
منقسم به 10.000 سهم با نام 150.000 ریالی می باشد که تماماً پرداخت 

گردیده است.«
شیما فرج زاده؛ سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت گنجینه آتیه آفتاب کیش
 )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 11670 و شناسه ملی 14004431856
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1401.03.24 

تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1.صورتهای مالی، ترازنامه و سود و زیان شرکت منتهی به 1400/12/29 

به تصویب رسید.
2.مؤسسه حسابرسی شاخص اندیشان با شناسه ملی 10100573323 به 
عنوان حسابرس مستقل و بازرس اصلی، و مؤسسه حسابرسی آرمون 
گستران پیشگام با شناسه ملی 10103210831 به عنوان حسابرس و 

بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند.
3.روزنامه کثیرالانتشار همشهری جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
شیما فرج زاده؛ سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی افزایش سرمایه شرکت رادمان پاژ ارتباطات کیش 
)با مسئولیت محدود(

ثبت شده به شماره 13915 و شناسه ملی 14008646159
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ1401.11.01، آقای 
علی اصغر پسیان با کد ملی 0939749408 دارنده 267.000.000 ریال 
سهم الشرکه با پرداخت مبلغ 489.233.000.000 ریال به صندوق شرکت 
میزان سهم الشرکه خود را به 489.500.000.000 ریال، آقای غلام محمد 
مهری با کد ملی 0702952508 دارنده 18.000.000 ریال سهم الشرکه 
با پرداخت مبلغ 32.982.000.000 ریال به صندوق شرکت میزان سهم 
الشرکه خود را به 33.000.000.000 ریال، آقای محمد رفعتی با کد ملی 
5729485514 دارنده 12.000.000 ریال سهم الشرکه با پرداخت مبلغ 
21.988.000.000 ریال به صندوق شرکت میزان سهم الشرکه خود را به 
22.000.000.000 ریال، خانم مرسده حدادی با کد ملی 0944916430 
دارنده 3.000.000 ریال سهم الشرکه با پرداخت مبلغ 5.497.000.000 
ریال به صندوق شرکت میزان سهم الشرکه خود را به 5.500.000.000 
ریال افزایش دادند و در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ 300.000.000 ریال 
به مبلغ 550.000.000.000 ریال افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه 

بنحو فوق اصلاح گرید.
شیما فرج زاده؛ سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش


